
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥80,000 ¥332,240 ¥305,920 ¥51,998 ¥44,000 ¥59,480 ¥28,600 ¥902,238

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

１－（１）－イ

２－（２）－ア

１－（１）－ア

広報活動と地域連携

授業研究・研修の実施

ＰＤＣＡによる指導・評
価

計画的な人権研修 教職員人権研修会の講師謝金および資料購入費

３－（１）－ア

３－（２）－イ

規範意識の向上

学校行事の更なる活性
化

経営計画番号 重点目標

４－（２）ーア
学校説明会ポスター印刷費、学校案内リーフレット印刷費、豊島高校通
信印刷費、学校説明会案内文送付、学校説明会傷害保険料、学校説明会
体験授業用教材購入費

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥902,238

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月31日

府立豊島高等学校　

薬物乱用防止研修講師謝礼

５０期生修学旅行下見

全国スクールリーダー育成研修受講料、教育課程研究協議会参加旅費

授業アンケート集計処理委託

　　　校長　宮地　宏明　

予算配予算配当によって


